in Schol. col. 1. l. 2. Aīs) Ed. A. oīs, quod mutandum erat. Tum satis inconcinne dixit βουλὰς κατεσκεύαζον, fabarum sortitione senatores creabant. De κνάμοις lege, quae olim cum praestantiss. Kustero communicavimus ad Iamblich. de V. P. § 260. HEMST.

Pag. 205. l. 2. Ἀνάξιον) Miror, inter tot viros doctos neminem repertum, cui mendum vulgatarum edd. quae hic ἀξιον legunt, suboluerit. Ed. I. ἀνάξιον, ut edi curavimus. P. etiam & L. & Iensius ipse genuinam esse lectionem demonstrat. Sic Lucianus loqui amat: vid. Συγγρ. c. 26, & Ἐτ. Δ. XIV. De Empedoclis interitu variae sunt sententiae; vide Strab. VI, p. p. 274, Diog. Laërt. p. 230, Kennet. & Cler. Ar. Crit. p. 221, Suid. v. Ἀμυκλαι. Vide Περ. c. 1, ubi magis graviter ista tractantur: Empedoclem enim illuc videbis latere voluisse suam mortem; verum, quod ex aliis discimus, sive vis ignis, seu alius aliquis casus crepidam eius aereum prodidit, quae rem totam aperuit. Fabulam esse censet Dacerius ad Horat. Art. Poët. 461; quae etiam T. Fabri sententia est, quam in nota ad illum de Peregrini morte locum vide, &, si ita videtur, ad examen revoca. SOLAN. Utrumvis erat, flagitante sententia, recipendum, vel ἀξιον, vel οὐκ ἀνάξιον ὄντα. Nonn. Συναγ. Ἰστ. pag. 127, κατεκάν δὲ εἰς τέλος (Empedocles) ἀξιως τῆς αἰκεῖας κενοδοξίας. HEMST.

ead. l. 12. Τὸν σιμὸν λέγω) Sane ludit pervenuste Menippus, easque formae notas, quibus, uti vivum veteres solebant, Socratem Aeacus describit, nihil ad eum discernendum valere, sed omnibus aequo mortuis esse communes, iocatur. Simus erat Socrates inter superos & calvus, eamque ob causam Sileno comparatur: Schol. Aristoph. ad Nub. v. 223, ἐλέγετο

δὲ ὁ Σωκράτης τὸν ὄψιν Σειληνῷ παρεμφαίνειν σιμός τε γὰρ καὶ φαλακρὸς ἦν· nam ibi facetissime Comicus illis uti verbis Socratem facit, quae Sileno tribuerat Pindarus cum Olympo colloquenti. Talem depingit illa mirabilis Alcibiadis laudatio in Plat. Symp. p. 1202, & p. 1203 A. τὸ σχῆμα αὐτοῦ τοῦτο ἐνσειληνώδες σφέδρα γε ibidemque Σάτυρος & Μάρσυας audit. Hoc autem praecipuum suae formae decus, ut erat εἰρων ad unguem factus, defendit ipse Socrates in Xenoph. Symp. p. 519, 520. nam tali eum dicto tetigerat Critobulus p. 515, v. 28, ἢ Δια, ἡ πάντων Σειληνῶν τῶν ἐν τοῖς Σατυρικοῖς (δράματιν intelligo; longe aliter atque interpres) αἰσχιστος ἀν εἴην. additque Xenophon, ὁ δὲ Σωκράτης καὶ ἐπύγχανε προσεμφερῆς τούτοις ὥν. Re tamen vera singulari vultus pulchritudine Socrates nec gloriari poterat, nec profecto cupiebat, qui ex-ternam speciem despiceret, internam solam admiraretur: quare Theodorus de Theaeteto adolescenti in cognomine Platonis dialogo p. 107 C. τοῦ δὲ, καὶ μή μοι ἄχθου, οὐκ ἔστι καλός· προσέοικε δὲ σοι τὴν τε σιμότητα, καὶ τὸ ἔξω τῶν ὄμμάτων. Eo saepissime scriptores antiqui respectant: vide Athen. V, pag. 219 A. Max. Tyrium Διαλ. XXXVI, p. 375, οἱ σιμοὶ καὶ οἱ προγάστορες. Julian. Caef. p. 314 D. Synes. Calv. Enc. p. 69 B. Atque adeo non iam suspicor verba Varronis apud No-nium p. 25, ut olim ad Poll. IX, 148, de Sileno, sed paene mihi persuadeo de Socrate esse intelligenda, modo parumper emendata huic homini accommodentur: *Nonne enim unum* (quod etsi retineri possit, malo tamen, *Nonne enim vel eum se-nem*) *scribunt esse grandibus superciliiis, silonem, quadratum?* fieri certe non potest, quin in Satyra Menippaea Γνῶθι σεαυτὸν, unde haec sunt deponita, Socratis Varro meminerit. Ex Latinis similes formae philosophorum parentis imagines protulit Sa-varo ad Apollin. Sidon. IX, Ep. 9, p. 586. **HEMST.**